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CURSOS. DATOS NACIONALES 

Cursos terminados según tipo de centro y vía de programación por familias profesionales. GESTION INEM MES 

JULIO 2007 

	 
	TOTAL
	LUGAR IMPARTICION
	VIA DE PROGRAMACION 

	
	
	CENTRO PROPIO 
	CENTRO COLABORA 
	DIRECTOS INEM 
	CENTRO COLABOR 
	ENTES LOCALES 
	EMPRESAS 
	CONTRATOS PROGRA

	ADG ADMON. Y GESTION 
	20 
	  
	20 
	  
	20 
	  
	  
	  

	AFD ACTIVI. FISIC. 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	AGA AGRARIA 
	1 
	  
	1 
	  
	1 
	  
	  
	  

	ARG ARTES GRAFICAS 
	6 
	  
	6 
	  
	6 
	  
	  
	  

	ART ARTES Y ARTESANIAS 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	COM COMERC. Y MARKET. 
	3 
	  
	3 
	  
	2 
	  
	1 
	  

	ELE ELECTRICI. Y 
	3 
	1 
	2 
	1 
	2 
	  
	  
	  

	ENA ENERGIA Y AGUA 
	3 
	  
	3 
	  
	3 
	  
	  
	  

	EOC EDIFICA. Y OBRA 
	3 
	  
	3 
	  
	  
	3 
	  
	  

	FCO FORMA. COMPLE. 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	FME FABRICAC. MECANICA 
	17 
	1 
	16 
	1 
	15 
	1 
	  
	  

	HOT HOSTELER. Y TURISMO 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	IEX INDUSTR. EXTRACTIVAS 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	IFC INFORMATI. Y 
	18 
	  
	18 
	  
	17 
	1 
	  
	  

	IMA INSTALAC. Y MANTENIMIENTO 
	3 
	  
	3 
	  
	1 
	  
	2 
	  

	IMP IMAGEN PERSONAL 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	IMS IMAGEN Y SONIDO 
	1 
	  
	1 
	  
	1 
	  
	  
	  

	INA INDUSTR. ALIMENTARIAS 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	MAM MADERA, MUEBLE 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	MAP MARITIMO PESQUERA 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	QUI QUIMICA 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	SAN SANIDAD 
	10 
	  
	10 
	  
	8 
	1 
	1 
	  

	SEA SEGURI. Y MEDIO 
	1 
	  
	1 
	  
	  
	1 
	  
	  

	SSC SERVIC. SOCIOCUL. 
	7 
	3 
	4 
	3 
	4 
	  
	  
	  

	TCP TEXTIL, CONFECC. 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	TMV TRANSPOR. Y MANTEN. 
	19 
	1 
	18 
	1 
	14 
	  
	4 
	  

	VIC VIDRIO Y CERAMICA 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	TOTAL FAMILIAS 
	115 
	6 
	109 
	6 
	94 
	7 
	8 
	  


